



Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel./ 0-95/ 7 216 660
fax / 0-95/ 7 216 660
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 11-10-2013 r.

RPI.271.5.2013- Wyjaśnienie treści SIWZ - 2

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kłodawa.

Dnia 09 października 2013r. do Zamawiającego wpłynęły pytanie dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi :

Pytanie 1:

Czy załączać zaświadczenia o niezaleganiu w ZUS i US?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty zaświadczeń o niezaleganiu w ZUS i US.

Pytanie 2:

Czy w załączniku nr 3 w SIWZ wpisywać wszystkie osoby uczestniczące w wykonaniu zadania, czy tylko tak jak stanowi załącznik: kierownika budowy?

Odpowiedź 2:

W załączniku nr 3 do SIWZ należy podać informacje dotyczące jedynie kierownika budowy.

WOJTY GMINY

Anna Mołodciak